
Tady je svět ještě v pořádku.

Alnatura 
tyčinka BIO
různé druhy 
25 g

Alnatura kaše BIO
banánová 
250 g

Zvýhodněnou cenu pro členy 
Mimi klubu najdete v měsíční 

nabídce na webových stránkách 
www.mimi-klub.cz

Zvýhodněnou cenu pro členy 
Mimi klubu najdete v měsíční 

nabídce na webových stránkách 
www.mimi-klub.cz

57,90 Kč

19,90 Kč



- 25 %

- 20 %

Pampers 
dětské plenky 
různé druhy 
Junior
 52 ks (1 ks = 5,37 Kč)
Maxi 
62 ks (1 ks = 4,50 Kč)
Maxi Plus
 56 ks  (1 ks = 4,98 Kč)
Mini 
80 ks  (1 ks = 3,49 Kč) 
Midi 
70 ks  (1 ks = 3,99 Kč) 
Extra Large 
44 ks (1 ks = 6,34 Kč)

Pampers 
Premium Care 
dětské plenky
různé druhy 
Newborn 
78 ks (1 ks = 3,58 Kč)
Mini 
72 ks (1 ks = 3,88 Kč)
Midi 
60 ks (1 ks = 4,65 Kč)
Maxi 
52 ks (1 ks = 5,37 Kč)
Junior 
44 ks (1 ks = 6,34 Kč)

MAM
dětské dudlíky
různé druhy

Pampers 
Wipes
vlhčené ubrousky 
2 druhy 
Sensitive Quattro 
4x 56 ks   
Fresh Quattro 
4x 64 ks

Hipp 
dětská kosmetika
různé druhy

Dětská váha
JBY80
LCD displej, až 20 kg, 
klenutý povrch, funkce HOLD 
pro zaznamenání naměřené 
hodnoty neklidných dětí

Dětská chůvička  
JBY86
dosah až 800 m, 
nastavitelná citlivost 
a hlasitost, 2 volitelné 
kanály, symboly 
na displeji: zobrazí spaní,
pláč, probuzení dítěte, 
baterie součástí balení

Nivea soft 
300 ml 
(100 ml= 37,23 Kč)

Nivea 
tělové mléko 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 32,68 Kč)

Nivea 
tělové mléko 
různé druhy  
400 ml
(100 ml = 29,75 Kč)

Nivea 
zpěvňující tělová
kosmetika 
různé druhy  
200 ml
(100 ml = 59,50 Kč)

Nivea 
pleťová kosmetika 
různé druhy 
200 ml 
(100 ml = 48,35 Kč)

Nivea 
pleťové krémy 
různé druhy 
50 ml 
(100 ml= 223,40 Kč)

Nivea 
zpevňující 
pleťové krémy 
různé druhy 
50 ml 
(100 ml= 418 Kč)

Labello 
balzám na rty
různé druhy

Nivea 
pro intimní hygienu 
emulze 
250 ml 
(100 ml = 29,96 Kč) 

ubrousky 
20 ks   39,90 
(1 ks = 2 Kč)

Pleny
různé druhy, 100% bavlna
70 x 70 cm    19,90
80 x 80 cm    29,90
90 x 100 cm  59,90

cena od

Dětská samolepicí 
dekorace
různé druhy
a motivy
     cena od 

279 Kč

1.790 Kč
1.390 Kč

279 Kč

119 Kč

59,90 Kč

19,90 Kč
111,70 Kč

111,70 Kč

209 Kč

81,70 Kč

74,90 Kč41,70 Kč

96,70 Kč

119 Kč

119 Kč

V nabídce další 
druhy kosmetiky

V nabídce další 
druhy kosmetiky

V nabídce další 
druhy kosmetiky



Kojenecký set
tričko a dupačky
100% bavlna, různé 
barvy, velikosti 50-68

Huggies SuperDry 
dětské plenky 
různé druhy 
Newborn2
90 ks (1 ks = 3,10 Kč)
Midi 
80 ks (1 ks = 3,49 Kč) 
Maxi 
68 ks (1 ks = 4,10 Kč) 
Maxi+ 
60 ks (1 ks = 4,65 Kč)
Junior 
56 ks (1 ks = 4,98 Kč) 

Kojenecké body
100% bavlna, různé barvy,
velikosti 50/56 – 98/104

cena od

bez rukávu, krátký rukáv   129,- 
dlouhý rukáv  169,-

Ponožky
kojenecké a dětské
thermo
různé druhy, 
barvy a velikosti

3 páry = 1 cena

3 kusy = 1 cena

Dětská chůvička
Disney TD5000
oboustranný přenos, dosah 
300 metrů, vysoká přesnost, 
noční světlo, nastavitelná 
hlasitost, vizuální výstraha 
při tichém chodu, 
malý nabíjecí přijímač

Punčocháče 
kojenecké thermo
různé druhy, barvy a velikosti

Dívčí kozačky
různé druhy a barvy, 
vel. 22–36

Dětská kotníková obuv
zateplená
různé druhy a barvy, 
vel. 28–36 

Cestovní 
batoh a kufr 
dětský
různé dezény
batoh dětský  169,-
kufr dětský     399,-

Dětské sněhule
různé druhy a barvy, 
vel. 22–29 

Dětské sněhule
pogumované
různé druhy a barvy, 
vel. 22–35

Dívčí sněhule
zateplené s kožíškem
různé dezény a barvy, 
vel. 28–40

899 Kč

599 Kč

399 Kč

399 Kč

499 Kč

279 Kč

Huggies 
vlhčené ubrousky 384 
různé druhy 
(1 ks = 0,50 Kč) 

189 Kč

1.990 Kč

129 Kč

149 Kč

Lojenecké capáčky 
100% polyester, různé barvy, 
velikosti S - L

99,90 Kč

89,90 Kč

79,90 Kč

Hudební kolotoč 
s broučky
plastový, hraje jemné 
melodie pro snadnější 
usínání miminka, 
k zavěšení na postýlku, 
mechanické spouštění 
melodií,  výška 50 cm

0+
 měs.

399 Kč

2.590,-2.590,-



939 Kč

799 Kč

499 Kč

Nutrilon 
dětské mléko 
3 druhy 
3x 800 g 
(100 g = 39,13 Kč) 

Hami Optival
dětské mléko
různé druhy 
500 g 
(100 g = 37,80 Kč)

Hami
dětská kaše 
různé druhy 
225 g 
(100 g = 31,07 Kč)

Hami 
masozeleninový 
příkrm 
různé druhy 
200 g 
(100 g = 17,25 Kč)

Hami 
masozeleninový příkrm 
různé druhy 
250 g
(100 g = 15,96 Kč) Hami 

Frutapura 
ovocný příkrm 
různé druhy  
4x 100g 
(100 g = 12,48 Kč)

Hami 
dětské mlíčko 
s kaší  
různé druhy 
2x 250 ml
(100 ml = 9,98 Kč)

Hami 
Malý Gurmán 
příkrm 
různé druhy 
230 g 
(100 g = 19,52 Kč)

Hami
jogurtová 
svačinka
různé druhy

Dárek při koupi získáte 
plyšového medvídka 
Nutrilon ZDARMA. Výdej 
v našem informačním centru. Dívčí a chlapecká 

kotníková obuv
zateplená
různé druhy a barvy, 
vel. 19 – 25

Dívčí a chlapecká 
kotníková obuv
zateplená, na suchý zip, 
různé druhy a barvy, 
vel. 20 - 32

Dívčí a chlapecké 
sněhule 
s kožíškem
pohodlná termoobuv
na zavazování i suchý zip, 
různé druhy a barvy, 
vel. 20 – 27

Dětská zimní 
kotníková obuv
šněrovací, zateplená, podšívka bavlna
různé druhy a barvy, vel. 18 – 26

Dětské bačkory
kvalitní, zdravotně nezávadná obuv, 
různé druhy, barvy a velikosti

4 + 2 ZDARMA

4 + 2 ZDARMA

2 + 1 ZDARMA

149 Kč

399 Kč

SLEVA ZA 2 KUSY

189 Kč
cena za kus 
při koupi 
3 kusů

46,60

cena za kus 
při koupi 
3 kusů 159,-

cena za kus 
při koupi 
6 kusů

23,-
cena za kus 
při koupi 
6 kusů

26,60

69,90 Kč

34,50 Kč 39,90 Kč

SLEVA ZA 2 KUSY

49,90 Kč

49,90 Kč

44,90 Kč

SLEVA ZA 2 KUSY
SLEVA ZA 2 KUSY

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

34,90 cena za kus 
při koupi 
2 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

39,90

49,90 Kč
cena za kus 
při koupi 
2 kusů

39,90

499 Kč

39,90



dívčí

Sunar Complex
kojenecké mléko různé druhy 
600 g
(100 g = 31,50 Kč)

Nuk 
dětská láhev 
různé druhy

cena od 
Nuk 
dětská láhev 
různé druhy

cena od 

Sunar 
Originál 
dětské mléko 
různé druhy 
500 g
(100 g = 29,80 Kč)

Nuk 
mycí prostředky 
na láhve a savičky

Bryndák 3pack
65% bavlna,  35% polyester, 
různé barvy

3 ks = 1 cena

- 30 %

Platnost akce 2. 10. 2012 - 28. 10. 2012

Sleva na výrobky 
značky Bambini

různé barvy a designy

Dětské tričko
100% bavlna, 
různé barvy, 
velikosti 92–128

Tunika - dívčí svetr
100% acrylic, různé barvy, 
velikosti 92–128 

Chlapecký
svetr
100% acrylic, 
různé barvy,
velikosti 92 – 128

Dětské 
tepláky
různé barvy, 
velikosti 92–128

Dívčí bunda
různé druhy a barvy, 
velikosti 92 –128

Chlapecká bunda
100% polyester, 
různé druhy a barvy, 
velikosti 92 – 128

Dětská 
souprava
tepláková
různé barvy, 
velikosti 98–128

Dětské kalhoty
lyžařské
různé barvy,
velikosti 92–122

Dětská mikina
fl eece
100% polyester, různé barvy, 
velikosti 92–128

Parní sterilizátor 
JBY40
do mikrovlné trouby, 
100% odstranění bakteríí 
v domácnosti, dezinfi kuje 
až 5 lahví za 5 minut, bezpečnostní 
uzavření víka, lze mýt v myčce

Digitální 
ohřívač dětské 
stravy 
JBY52
2 v 1: ohřeje a udrží 
teplé, LED displej, 
automatický vypínač, 
zvedák pro snadné 
vyndání sklenic

169 Kč

499 Kč

499 Kč

179 Kč

249 Kč

129 Kč 249 Kč

89,90 Kč

399 Kč

Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most a Zličín

Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most 
a Zličín

Neplatí pro hypermarket CČM a Zličín Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most a Zličín

Neplatí pro hypermarket CČM a Zličín

Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most 
a Zličín

Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most 
a Zličín

129 Kč

449 Kč

599 Kč

139 Kč

149 Kč

189 Kč

99,90 Kč

89,90 Kč

749,-749,-



279 Kč

27,90 Kč

47,90 Kč

54,90 Kč

- 35 %

- 35 %

2 + 1 ZDARMA

Hipp 
Bio Combiotic 
mléčná výživa 
různé druhy 
800 g 
(100g = 34,88 Kč)

Hipp 
Bio menu 
dětská polévka 
různé druhy
190 g
(100 g = 14,68 Kč)

Hipp 
Bio menu
různé druhy
250 g 
(100 g = 21,96 Kč)

Hipp 
instantní čaj 
různé druhy 
200 g
(100 g = 44,95 Kč)

Hipp Bio 
100% ovocné 
příkrmy 
různé druhy 
4x 100 g
(100 g = 11,98 Kč)

Nestlé 
Junior drink 
dětské mléko  
různé druhy 
700 g
(100g = 32,71 Kč)

Hamé 
masozeleninové 
přesnídávky 
190 a 230 g
různé druhy

Hamé 
ovocné přesnídávky
190 g
různé druhy

Overal 
kojenecký
100%polyester, 
různé barvy, 
velikosti 56 – 68

Kojenecký kabátek
100%polyester, 
různé barvy, 
velikosti 56 – 68

Kojenecké 
jeans
100%bavlna,
modrá, 
velikosti 62 – 86

Kojenecká mikina
100% polyester, různé barvy, 
velikosti 62 – 86

Kojenecké  
tepláky
100% bavlna, 
různé barvy, 
velikosti 56 – 68

Dětské knihy 
různé tituly
                                  cena od 59 Kč

179 Kč

399 Kč
299 Kč

399 Kč

99,90 Kč

Sleva při nákupu 2 kusů

259 Kč/kus

26,90 Kč/kus

44,90 Kč/kus

22,90 Kč

Sunárek 
masozeleninový 
příkrm 
různé druhy 
190 g 
(100 g = 12,05 Kč)

Sunárek
ovocný příkrm 
různé druhy 
190 g 
(100 g = 7,84 Kč) 

14,90 Kč

cena za kus 
při koupi 
3 kusů

36,60

229 Kč

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

79,90

SLEVA ZA 2 KUSY

89,90 Kč



79,90 Kč 44,90 Kč

39,90 Kč

24,90 Kč
59,90 Kč

99,90 Kč
89,90

3+
 měs.

3+
 měs.

0+
 měs.

6+
 měs.

6+
 měs.

6+
 měs.

9+
 měs.

13,90 Kč

12,90 Kč

Lipánek baby 
jogurt bílý, jablko/mrkev, 
banán 
80 g 
(100 g = 17,38 Kč)

cena při koupi 1 kusu

Chrastítko špendlík
dva tvary, 4 barevná provedení, 
vyrobeno z plastu

Skládačka z plastových 
medvídků
jedná se o celkem 10 odolných plastových 
medvídků v různých barvách, snadno se spojují 
a dobře drží pohromadě

Kačenka s káčátky
hračka určená pro hru ve vodě, 
díky které si vaši nejmenší 
zpříjemní koupání

Hračky s úchytem 
na kočárek
různé druhy, barvy a velikosti
                          cena za kus

Barevná kostka 
s tvary
lze vkládat dovnitř, 
vyrobeno z plastu

Hračka do vody 
na natažení
natáhni strojek a polož 
zvířátko na hladinu, 
začne plavat všemi směry, 
vyrobeno z plastu

cena za kus

Kostky a letadlo 
s motivem kačera Donalda

Ovocné pyré 
Jů a Hele 
různé druhy 
175 g
(100 g =14,23 Kč)

Ovocné pyré 
Gogo Squeez 
různé druhy 
360 g
(100 g=11,08 Kč) 

Dětské cereálie
různé druhy
375 g
(100 g=11,97 Kč)

Dětský příbor
3 ks

4 ks    129,- 49,90 Kč

Dětské cereální 
tyčinky
Nesquick, Cini Minis
150 g 
(100 g = 33,27 Kč)

  % -20  %
Při koupi 2 ks (i mix)

získáte pexeso ZDARMA.
Výdej v našem 

informačním centru.

Dětské 
zeleninové konzervy 
různé druhy
330 g - 370 g

Akce platí od 2. 10. do 28. 10. 2012.

299 Kč

18+
 měs.

Stavebnice Lego Duplo
Vláček v ZOO
Odtahový vůz

cena za kus

Veselá šunka 
kuřecí 
nebo vepřová 
100 g 
LE&Co

Jogurt Nesquik
116 g (100 g = 11,12 Kč)
Smarties vanilka 
120 g (100 g = 11,75 Kč)
Nestlé Kitkat
115 g (100g = 11,22 Kč)

19,90 Kč

1 + 1 ZDARMA

1 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

6,95

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

12,45

49,90 Kč

49,90 Kč

29,90 Kč

199 Kč

499 Kč



1+
rok

1+
 měs.

0+
 měs.

3+
 měs.

3+
 měs.

3+
 měs.

99,90 Kč

99,90 Kč

199 Kč

2+
 měs.

  % -35  %

.

2+
měs.

BeBe Brumík 
Snídaně 
s vanilkovo-tvarohovou 
a meruňkovo-tvarohovou náplní 
45 g 
(100 g = 19,78 Kč)

9,90 Kč

9,90 Kč

Tradiční piškoty 
120 g 
(100 g = 8,25 Kč)

Kukuřičné výrobky 
různé druhy 
30 g  – 100 g 

Ovocné čaje 
pro děti 
3 druhy 
40 g 
(100 g = 72,25 Kč)

Miska melaminová 
16 cm, různé barvy
a designy   79,90

Lžička melaminová 
14 cm  

sada nádobí 4 dílná 
299,-

BeBe Brumík 
4 druhy 
25 g a 30 g 
(100 g od 19,67 Kč) Chladící kroužky

slouží jako kousátko při prořezávání prvních zoubků, 
po vychlazení hračky v ledničce zároveň tlumí bolest 
bolavých dásní, velikost 10 cm,  různé druhy

cena za kus

Plastová chrastítka
sada obsahuje 3 chrastítka 
v krabičce

Chrastítko
s pohyblivými částmi a barevnými kuličkami 
uprostřed, pohyblivé díly vydávají při otáčení 
různé chrastivé zvuky, velikost 16 cm

Plyšové chrastítko
ve tvaru zvířátka, různé druhy, 
velikost 15 cm

Funkční baby sprcha 
do vany
děti si užijí více zábavy, když se budou 
sprchovat samy, mačkáním tlačítka 
v podobě ruky voda poteče ze sprchy, 
velikost  30 cm 

Obrázková knížka
barevná,  s postavičkami Cotoons, 
vyrobeno z voděodolného materiálu, 
rozměry  15 x 14 x 2 cm

Látkové chrastítko
příjemné, s broučkem na listě, 
velikost 20 cm, různé druhy

Hrací kostka
pro trénování jemné motoriky 
dítěte s vazbou na zvukové 
efekty

Fromin 
kojenecká voda 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Bimboo Frutta 
různé druhy
0,33 l 
(1 l = 39,09 Kč)

Dobrá voda 
různé druhy 
0,33 l 
(1 l = 23,94 Kč)

Akce platí od 2. 10. do 28. 10. 2012. 99,90

149,-

149,-

3+
 měs.

69,90 Kč

49,90 Kč

499 Kč

99,90 Kč99,90 Kč

5,90 Kč

8,90 Kč

Při zakoupení 2 kusů (i mix) 
obdržíte dětské omalovánky 
ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

39,90 Kč

7,90 Kč
12,90 Kč

28,90 Kč



399 Kč

99,90

99,90999 Kč

299 Kč

899 Kč

9+
 měs.

18+
 měs.

0+
 měs.

2+
roky

6+
 měs. 6+

 měs.

129 Kč129 Kč

199 Kč

349 Kč
499 Kč

15,90

29,90

62,90

999 Kč

199 Kč

9+
 měs.

12+
 měs. - 25 %
12+
měs.

0+
 měs.měs.

Mluvící fén, Mluvící baterka
svítí, vydává zvuky a pronáší humorné 
průpovídky, na 3 ks AA baterií (jsou součástí 
balení)

Vzduchová 
fontána slůně
chrlí balonky z chobotu pomocí fénu, hraje 
10 veselých melodií, na baterie typu 4D 
(nejsou součástí balení), 
rozměry 194 x 352 x 386 mm

Malí plyšoví 
kamarádi
 z populárního seriálu 
SESAME STREET, rozměry 
100 x 114 x 254 mm

cena za kusHudební chodítko 2v1
dítě zažívá vzrušení při učení chůze s hudebním 
doprovodem na tomto chodítku, může též sedět 
vedle něj a hrát si, ťukat, mačkat, roztáčet a obracet 
stránky, provádět řadu aktivit a poslechnout 
si zábavné melodie

Dětské skládací 
kelímky
8 různobarevných kelímků 
s universálním použitím 
– na podlaze, na pískovišti, 
ve vaně, každý má na sobě 
obrys zvířátka

Mluvící pejsek
smějící se, jemný plyšový společník na hraní, 
2 způsoby hry - učení se a hudební hry s 10 
písničkami, reaguje na každý dotyk dítěte slovy, 
písničkami, zvuky a blikajícím srdíčkem, mluví 
česky i anglicky

Mluvící šneček
seznámí dítě s písmeny a barvami, stačí jen 
stisknout jednotlivá tlačítka, mluví a zpívá česky 
a anglicky, veselá písnička s abecedou a světla 
přidávají na zábavě a vzrušení ze hry

Zábavné 
chrastítko 
ve tvaru lvíčka 
nebo jahůdky

399,-

279,-

149,-

Lehátko do vaničky
Capart
50 x 26 x 12 cm, plátěný potah 
s možností sejmutí a vyprání, 
různé designy 

Vanička dětská
transparentní, motiv delfín, 
84 x 49 x 30 cm

Vanička dětská 
s Disney motivem
s termometrem
100 x 51 x 31 cm 

Osuška kojenecká
100% bavlna, různé barvy

Odol Perlička 
zubní pasta pro děti 
50 ml
(100 ml = 31,80 Kč)

Odol3Dent 
zubní pasta pro děti 
50 ml
(100 ml = 59,80 Kč)

Dětská přebalovací podložka 
DISNEY
polstrovaná přebalovací podložka, jednoduchá 
údržba, snadno omyvatelná, velmi snadno se dá 
přenášet či převážet ,určena pro použití na pevném 
povrchu, různé motivy, rozměry 50 x70 cm

Nivea Baby 
dětská kosmetika 
různé druhy 
200 ml
(100 ml = 31,45 Kč)

Dětská kosmetika 
Johnson&Johnson
různé druhy

V nabídce další druhy 
kosmetiky Baby



3+
 roky

Huggies 
Pull-Ups®
dětské plenky 
různé druhy
Large boys, girls
Medium boys, girls

6+
 měs.

699 Kč

12+
 měs.

Nuk
dětské dudlíky 
různé druhy 

Silan 
aviváž 
2 druhy 
3x 1 l 
(1 l = 39,67 Kč)

Persil Expert 
prací gel 
40 praní 
2,92 l 
(1 l = 68,15 Kč)

Prostěradlo
froté a jersey
50% bavlna, 50% polyester, 
různé barvy, 
rozměr 70 x 140 cm

Povlečení 
kojenecké
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 40 x 60 cm, 
100 x 135 cm

Přikrývka 
kojenecká
100% polyester,
rozměr 100 x 135 cmKojenecká deka

fl eece
rozměr 127 x 152 cm

Dětské chodítko 
BUBU
lze výškově polohovat, 
má bezpečnostní zarážky 
zabraňující sjetí ze schodu 
a odnímatelný pult s hračkami 
a melodiemi, 
různá barevná provedení, 
rozměry 55 x 61 x 71 cn

Průhledný válec 
na lezení
podporuje lezení a hraní, 
uvnitř chrastící kuličky, 
různé barvy, rozměry  
44 x 25 cm

Pěnové puzzle
10 dílů
různé motivy,
barvy a velikosti 
26 dílů  499,- 

Dětské odrážedlo 
Playskool
s možností skákání na míči je dokonalým prostředkem 
pro děti, výklopný stojánek zvyšuje stabilitu při 
hopsání a veselá hudba láká dítě k opětovnému 
hraní, obsahuje pumpičku, tlakoměr na míč a vypínač, 
na baterie typu 2AA 
(jsou součástí balení), 
rozměry 154 x 476 x 384

Cestovní postýlka 
SONNO
skládací, snadno přenosná, snadno se skládá a díky 
svým kompaktním rozměrům se hodí na všechny výlety, 
různé barvy, rozměry 126 x 67 x 74 cm, v balení je 
matrace a taška na postýlku

Dětské 
sedátko 
na WC 
30 x 24,5 x 17,5 cm,
různé barvy

Dětský nočník
motiv kačer, 
27 x 29 x 23 cm,
různé barvy 

Dětský 
nočník
plast, 25 x14 cm

Kojenecké 
pyžamo
100% bavlna, různé barvy, 
velikosti 80-104

69,90 Kč

199 Kč

189 Kč

119 Kč

69 Kč 179 Kč

129 Kč

159 Kč

199 Kč 199 Kč

1290 Kč
1190 Kč

99,90 Kč

49,90 Kč69,90 Kč

999 Kč

3+
 měs.

0+
 měs.

12+
 měs.

Golfový kočárek 
TRIP
jednoduchý skládací 
golfový kočárek, pětibodové 
bezpečnostní pásy, vyztužená 
opěrka  zad, 
různé barevné kombinace, 
rozměry 78 x 53 x 98 cm

SebaMed
dětská kosmetika
různé druhy

- 25 %

PlenkyPull-Ups® jsou speciálně vyvinuty, aby pomáhaly dětem 
naučit se chodit pravidelně na nočník! Vypadají jako opravdové spodní 
prádlo a díky postrannímu pružnému pásku se dají snadno natahovat. 
Jsou rozlišeny pro holky a kluky a děti je díky Disney obrázkům milují. 
Navíc obrázky na plenkách mizí, jsou-li kalhotky mokré.

159 Kč



3+
 roky

Huggies 
Pull-Ups®
dětské plenky 
různé druhy
Large boys, girls
Medium boys, girls

6+
 měs.

699 Kč

12+
 měs.

Nuk
dětské dudlíky 
různé druhy 

Silan 
aviváž 
2 druhy 
3x 1 l 
(1 l = 39,67 Kč)

Persil Expert 
prací gel 
40 praní 
2,92 l 
(1 l = 68,15 Kč)

Prostěradlo
froté a jersey
50% bavlna, 50% polyester, 
různé barvy, 
rozměr 70 x 140 cm

Povlečení 
kojenecké
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 40 x 60 cm, 
100 x 135 cm

Přikrývka 
kojenecká
100% polyester,
rozměr 100 x 135 cmKojenecká deka

fl eece
rozměr 127 x 152 cm

Dětské chodítko 
BUBU
lze výškově polohovat, 
má bezpečnostní zarážky 
zabraňující sjetí ze schodu 
a odnímatelný pult s hračkami 
a melodiemi, 
různá barevná provedení, 
rozměry 55 x 61 x 71 cn

Průhledný válec 
na lezení
podporuje lezení a hraní, 
uvnitř chrastící kuličky, 
různé barvy, rozměry  
44 x 25 cm

Pěnové puzzle
10 dílů
různé motivy,
barvy a velikosti 
26 dílů  499,- 

Dětské odrážedlo 
Playskool
s možností skákání na míči je dokonalým prostředkem 
pro děti, výklopný stojánek zvyšuje stabilitu při 
hopsání a veselá hudba láká dítě k opětovnému 
hraní, obsahuje pumpičku, tlakoměr na míč a vypínač, 
na baterie typu 2AA 
(jsou součástí balení), 
rozměry 154 x 476 x 384

Cestovní postýlka 
SONNO
skládací, snadno přenosná, snadno se skládá a díky 
svým kompaktním rozměrům se hodí na všechny výlety, 
různé barvy, rozměry 126 x 67 x 74 cm, v balení je 
matrace a taška na postýlku

Dětské 
sedátko 
na WC 
30 x 24,5 x 17,5 cm,
různé barvy

Dětský nočník
motiv kačer, 
27 x 29 x 23 cm,
různé barvy 

Dětský 
nočník
plast, 25 x14 cm

Kojenecké 
pyžamo
100% bavlna, různé barvy, 
velikosti 80-104

69,90 Kč

199 Kč

189 Kč

119 Kč

69 Kč 179 Kč

129 Kč

159 Kč

199 Kč 199 Kč

1290 Kč
1190 Kč

99,90 Kč

49,90 Kč69,90 Kč

999 Kč

3+
 měs.

0+
 měs.

12+
 měs.

Golfový kočárek 
TRIP
jednoduchý skládací 
golfový kočárek, pětibodové 
bezpečnostní pásy, vyztužená 
opěrka  zad, 
různé barevné kombinace, 
rozměry 78 x 53 x 98 cm

SebaMed
dětská kosmetika
různé druhy

- 25 %

PlenkyPull-Ups® jsou speciálně vyvinuty, aby pomáhaly dětem 
naučit se chodit pravidelně na nočník! Vypadají jako opravdové spodní 
prádlo a díky postrannímu pružnému pásku se dají snadno natahovat. 
Jsou rozlišeny pro holky a kluky a děti je díky Disney obrázkům milují. 
Navíc obrázky na plenkách mizí, jsou-li kalhotky mokré.

159 Kč



399 Kč

99,90

99,90999 Kč

299 Kč

899 Kč

9+
 měs.

18+
 měs.

0+
 měs.

2+
roky

6+
 měs. 6+

 měs.

129 Kč129 Kč

199 Kč

349 Kč
499 Kč

15,90

29,90

62,90

999 Kč

199 Kč

9+
 měs.

12+
 měs. - 25 %
12+
měs.

0+
 měs.měs.

Mluvící fén, Mluvící baterka
svítí, vydává zvuky a pronáší humorné 
průpovídky, na 3 ks AA baterií (jsou součástí 
balení)

Vzduchová 
fontána slůně
chrlí balonky z chobotu pomocí fénu, hraje 
10 veselých melodií, na baterie typu 4D 
(nejsou součástí balení), 
rozměry 194 x 352 x 386 mm

Malí plyšoví 
kamarádi
 z populárního seriálu 
SESAME STREET, rozměry 
100 x 114 x 254 mm

cena za kusHudební chodítko 2v1
dítě zažívá vzrušení při učení chůze s hudebním 
doprovodem na tomto chodítku, může též sedět 
vedle něj a hrát si, ťukat, mačkat, roztáčet a obracet 
stránky, provádět řadu aktivit a poslechnout 
si zábavné melodie

Dětské skládací 
kelímky
8 různobarevných kelímků 
s universálním použitím 
– na podlaze, na pískovišti, 
ve vaně, každý má na sobě 
obrys zvířátka

Mluvící pejsek
smějící se, jemný plyšový společník na hraní, 
2 způsoby hry - učení se a hudební hry s 10 
písničkami, reaguje na každý dotyk dítěte slovy, 
písničkami, zvuky a blikajícím srdíčkem, mluví 
česky i anglicky

Mluvící šneček
seznámí dítě s písmeny a barvami, stačí jen 
stisknout jednotlivá tlačítka, mluví a zpívá česky 
a anglicky, veselá písnička s abecedou a světla 
přidávají na zábavě a vzrušení ze hry

Zábavné 
chrastítko 
ve tvaru lvíčka 
nebo jahůdky

399,-

279,-

149,-

Lehátko do vaničky
Capart
50 x 26 x 12 cm, plátěný potah 
s možností sejmutí a vyprání, 
různé designy 

Vanička dětská
transparentní, motiv delfín, 
84 x 49 x 30 cm

Vanička dětská 
s Disney motivem
s termometrem
100 x 51 x 31 cm 

Osuška kojenecká
100% bavlna, různé barvy

Odol Perlička 
zubní pasta pro děti 
50 ml
(100 ml = 31,80 Kč)

Odol3Dent 
zubní pasta pro děti 
50 ml
(100 ml = 59,80 Kč)

Dětská přebalovací podložka 
DISNEY
polstrovaná přebalovací podložka, jednoduchá 
údržba, snadno omyvatelná, velmi snadno se dá 
přenášet či převážet ,určena pro použití na pevném 
povrchu, různé motivy, rozměry 50 x70 cm

Nivea Baby 
dětská kosmetika 
různé druhy 
200 ml
(100 ml = 31,45 Kč)

Dětská kosmetika 
Johnson&Johnson
různé druhy

V nabídce další druhy 
kosmetiky Baby



1+
rok

1+
 měs.

0+
 měs.

3+
 měs.

3+
 měs.

3+
 měs.

99,90 Kč

99,90 Kč

199 Kč

2+
 měs.

  % -35  %

.

2+
měs.

BeBe Brumík 
Snídaně 
s vanilkovo-tvarohovou 
a meruňkovo-tvarohovou náplní 
45 g 
(100 g = 19,78 Kč)

9,90 Kč

9,90 Kč

Tradiční piškoty 
120 g 
(100 g = 8,25 Kč)

Kukuřičné výrobky 
různé druhy 
30 g  – 100 g 

Ovocné čaje 
pro děti 
3 druhy 
40 g 
(100 g = 72,25 Kč)

Miska melaminová 
16 cm, různé barvy
a designy   79,90

Lžička melaminová 
14 cm  

sada nádobí 4 dílná 
299,-

BeBe Brumík 
4 druhy 
25 g a 30 g 
(100 g od 19,67 Kč) Chladící kroužky

slouží jako kousátko při prořezávání prvních zoubků, 
po vychlazení hračky v ledničce zároveň tlumí bolest 
bolavých dásní, velikost 10 cm,  různé druhy

cena za kus

Plastová chrastítka
sada obsahuje 3 chrastítka 
v krabičce

Chrastítko
s pohyblivými částmi a barevnými kuličkami 
uprostřed, pohyblivé díly vydávají při otáčení 
různé chrastivé zvuky, velikost 16 cm

Plyšové chrastítko
ve tvaru zvířátka, různé druhy, 
velikost 15 cm

Funkční baby sprcha 
do vany
děti si užijí více zábavy, když se budou 
sprchovat samy, mačkáním tlačítka 
v podobě ruky voda poteče ze sprchy, 
velikost  30 cm 

Obrázková knížka
barevná,  s postavičkami Cotoons, 
vyrobeno z voděodolného materiálu, 
rozměry  15 x 14 x 2 cm

Látkové chrastítko
příjemné, s broučkem na listě, 
velikost 20 cm, různé druhy

Hrací kostka
pro trénování jemné motoriky 
dítěte s vazbou na zvukové 
efekty

Fromin 
kojenecká voda 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Bimboo Frutta 
různé druhy
0,33 l 
(1 l = 39,09 Kč)

Dobrá voda 
různé druhy 
0,33 l 
(1 l = 23,94 Kč)

Akce platí od 2. 10. do 28. 10. 2012. 99,90

149,-

149,-

3+
 měs.

69,90 Kč

49,90 Kč

499 Kč

99,90 Kč99,90 Kč

5,90 Kč

8,90 Kč

Při zakoupení 2 kusů (i mix) 
obdržíte dětské omalovánky 
ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

39,90 Kč

7,90 Kč
12,90 Kč

28,90 Kč



79,90 Kč 44,90 Kč

39,90 Kč

24,90 Kč
59,90 Kč

99,90 Kč
89,90

3+
 měs.

3+
 měs.

0+
 měs.

6+
 měs.

6+
 měs.

6+
 měs.

9+
 měs.

13,90 Kč

12,90 Kč

Lipánek baby 
jogurt bílý, jablko/mrkev, 
banán 
80 g 
(100 g = 17,38 Kč)

cena při koupi 1 kusu

Chrastítko špendlík
dva tvary, 4 barevná provedení, 
vyrobeno z plastu

Skládačka z plastových 
medvídků
jedná se o celkem 10 odolných plastových 
medvídků v různých barvách, snadno se spojují 
a dobře drží pohromadě

Kačenka s káčátky
hračka určená pro hru ve vodě, 
díky které si vaši nejmenší 
zpříjemní koupání

Hračky s úchytem 
na kočárek
různé druhy, barvy a velikosti
                          cena za kus

Barevná kostka 
s tvary
lze vkládat dovnitř, 
vyrobeno z plastu

Hračka do vody 
na natažení
natáhni strojek a polož 
zvířátko na hladinu, 
začne plavat všemi směry, 
vyrobeno z plastu

cena za kus

Kostky a letadlo 
s motivem kačera Donalda

Ovocné pyré 
Jů a Hele 
různé druhy 
175 g
(100 g =14,23 Kč)

Ovocné pyré 
Gogo Squeez 
různé druhy 
360 g
(100 g=11,08 Kč) 

Dětské cereálie
různé druhy
375 g
(100 g=11,97 Kč)

Dětský příbor
3 ks

4 ks    129,- 49,90 Kč

Dětské cereální 
tyčinky
Nesquick, Cini Minis
150 g 
(100 g = 33,27 Kč)

  % -20  %
Při koupi 2 ks (i mix)

získáte pexeso ZDARMA.
Výdej v našem 

informačním centru.

Dětské 
zeleninové konzervy 
různé druhy
330 g - 370 g

Akce platí od 2. 10. do 28. 10. 2012.

299 Kč

18+
 měs.

Stavebnice Lego Duplo
Vláček v ZOO
Odtahový vůz

cena za kus

Veselá šunka 
kuřecí 
nebo vepřová 
100 g 
LE&Co

Jogurt Nesquik
116 g (100 g = 11,12 Kč)
Smarties vanilka 
120 g (100 g = 11,75 Kč)
Nestlé Kitkat
115 g (100g = 11,22 Kč)

19,90 Kč

1 + 1 ZDARMA

1 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

6,95

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

12,45

49,90 Kč

49,90 Kč

29,90 Kč

199 Kč

499 Kč



279 Kč

27,90 Kč

47,90 Kč

54,90 Kč

- 35 %

- 35 %

2 + 1 ZDARMA

Hipp 
Bio Combiotic 
mléčná výživa 
různé druhy 
800 g 
(100g = 34,88 Kč)

Hipp 
Bio menu 
dětská polévka 
různé druhy
190 g
(100 g = 14,68 Kč)

Hipp 
Bio menu
různé druhy
250 g 
(100 g = 21,96 Kč)

Hipp 
instantní čaj 
různé druhy 
200 g
(100 g = 44,95 Kč)

Hipp Bio 
100% ovocné 
příkrmy 
různé druhy 
4x 100 g
(100 g = 11,98 Kč)

Nestlé 
Junior drink 
dětské mléko  
různé druhy 
700 g
(100g = 32,71 Kč)

Hamé 
masozeleninové 
přesnídávky 
190 a 230 g
různé druhy

Hamé 
ovocné přesnídávky
190 g
různé druhy

Overal 
kojenecký
100%polyester, 
různé barvy, 
velikosti 56 – 68

Kojenecký kabátek
100%polyester, 
různé barvy, 
velikosti 56 – 68

Kojenecké 
jeans
100%bavlna,
modrá, 
velikosti 62 – 86

Kojenecká mikina
100% polyester, různé barvy, 
velikosti 62 – 86

Kojenecké  
tepláky
100% bavlna, 
různé barvy, 
velikosti 56 – 68

Dětské knihy 
různé tituly
                                  cena od 59 Kč

179 Kč

399 Kč
299 Kč

399 Kč

99,90 Kč

Sleva při nákupu 2 kusů

259 Kč/kus

26,90 Kč/kus

44,90 Kč/kus

22,90 Kč

Sunárek 
masozeleninový 
příkrm 
různé druhy 
190 g 
(100 g = 12,05 Kč)

Sunárek
ovocný příkrm 
různé druhy 
190 g 
(100 g = 7,84 Kč) 

14,90 Kč

cena za kus 
při koupi 
3 kusů

36,60

229 Kč

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

79,90

SLEVA ZA 2 KUSY

89,90 Kč



dívčí

Sunar Complex
kojenecké mléko různé druhy 
600 g
(100 g = 31,50 Kč)

Nuk 
dětská láhev 
různé druhy

cena od 
Nuk 
dětská láhev 
různé druhy

cena od 

Sunar 
Originál 
dětské mléko 
různé druhy 
500 g
(100 g = 29,80 Kč)

Nuk 
mycí prostředky 
na láhve a savičky

Bryndák 3pack
65% bavlna,  35% polyester, 
různé barvy

3 ks = 1 cena

- 30 %

Platnost akce 2. 10. 2012 - 28. 10. 2012

Sleva na výrobky 
značky Bambini

různé barvy a designy

Dětské tričko
100% bavlna, 
různé barvy, 
velikosti 92–128

Tunika - dívčí svetr
100% acrylic, různé barvy, 
velikosti 92–128 

Chlapecký
svetr
100% acrylic, 
různé barvy,
velikosti 92 – 128

Dětské 
tepláky
různé barvy, 
velikosti 92–128

Dívčí bunda
různé druhy a barvy, 
velikosti 92 –128

Chlapecká bunda
100% polyester, 
různé druhy a barvy, 
velikosti 92 – 128

Dětská 
souprava
tepláková
různé barvy, 
velikosti 98–128

Dětské kalhoty
lyžařské
různé barvy,
velikosti 92–122

Dětská mikina
fl eece
100% polyester, různé barvy, 
velikosti 92–128

Parní sterilizátor 
JBY40
do mikrovlné trouby, 
100% odstranění bakteríí 
v domácnosti, dezinfi kuje 
až 5 lahví za 5 minut, bezpečnostní 
uzavření víka, lze mýt v myčce

Digitální 
ohřívač dětské 
stravy 
JBY52
2 v 1: ohřeje a udrží 
teplé, LED displej, 
automatický vypínač, 
zvedák pro snadné 
vyndání sklenic

169 Kč

499 Kč

499 Kč

179 Kč

249 Kč

129 Kč 249 Kč

89,90 Kč

399 Kč

Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most a Zličín

Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most 
a Zličín

Neplatí pro hypermarket CČM a Zličín Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most a Zličín

Neplatí pro hypermarket CČM a Zličín

Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most 
a Zličín

Neplatí pro hypermarket Praha Černý Most 
a Zličín

129 Kč

449 Kč

599 Kč

139 Kč

149 Kč

189 Kč

99,90 Kč

89,90 Kč

749,-749,-



939 Kč

799 Kč

499 Kč

Nutrilon 
dětské mléko 
3 druhy 
3x 800 g 
(100 g = 39,13 Kč) 

Hami Optival
dětské mléko
různé druhy 
500 g 
(100 g = 37,80 Kč)

Hami
dětská kaše 
různé druhy 
225 g 
(100 g = 31,07 Kč)

Hami 
masozeleninový 
příkrm 
různé druhy 
200 g 
(100 g = 17,25 Kč)

Hami 
masozeleninový příkrm 
různé druhy 
250 g
(100 g = 15,96 Kč) Hami 

Frutapura 
ovocný příkrm 
různé druhy  
4x 100g 
(100 g = 12,48 Kč)

Hami 
dětské mlíčko 
s kaší  
různé druhy 
2x 250 ml
(100 ml = 9,98 Kč)

Hami 
Malý Gurmán 
příkrm 
různé druhy 
230 g 
(100 g = 19,52 Kč)

Hami
jogurtová 
svačinka
různé druhy

Dárek při koupi získáte 
plyšového medvídka 
Nutrilon ZDARMA. Výdej 
v našem informačním centru. Dívčí a chlapecká 

kotníková obuv
zateplená
různé druhy a barvy, 
vel. 19 – 25

Dívčí a chlapecká 
kotníková obuv
zateplená, na suchý zip, 
různé druhy a barvy, 
vel. 20 - 32

Dívčí a chlapecké 
sněhule 
s kožíškem
pohodlná termoobuv
na zavazování i suchý zip, 
různé druhy a barvy, 
vel. 20 – 27

Dětská zimní 
kotníková obuv
šněrovací, zateplená, podšívka bavlna
různé druhy a barvy, vel. 18 – 26

Dětské bačkory
kvalitní, zdravotně nezávadná obuv, 
různé druhy, barvy a velikosti

4 + 2 ZDARMA

4 + 2 ZDARMA

2 + 1 ZDARMA

149 Kč

399 Kč

SLEVA ZA 2 KUSY

189 Kč
cena za kus 
při koupi 
3 kusů

46,60

cena za kus 
při koupi 
3 kusů 159,-

cena za kus 
při koupi 
6 kusů

23,-
cena za kus 
při koupi 
6 kusů

26,60

69,90 Kč

34,50 Kč 39,90 Kč

SLEVA ZA 2 KUSY

49,90 Kč

49,90 Kč

44,90 Kč

SLEVA ZA 2 KUSY
SLEVA ZA 2 KUSY

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

34,90 cena za kus 
při koupi 
2 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

39,90

49,90 Kč
cena za kus 
při koupi 
2 kusů

39,90

499 Kč

39,90



Kojenecký set
tričko a dupačky
100% bavlna, různé 
barvy, velikosti 50-68

Huggies SuperDry 
dětské plenky 
různé druhy 
Newborn2
90 ks (1 ks = 3,10 Kč)
Midi 
80 ks (1 ks = 3,49 Kč) 
Maxi 
68 ks (1 ks = 4,10 Kč) 
Maxi+ 
60 ks (1 ks = 4,65 Kč)
Junior 
56 ks (1 ks = 4,98 Kč) 

Kojenecké body
100% bavlna, různé barvy,
velikosti 50/56 – 98/104

cena od

bez rukávu, krátký rukáv   129,- 
dlouhý rukáv  169,-

Ponožky
kojenecké a dětské
thermo
různé druhy, 
barvy a velikosti

3 páry = 1 cena

3 kusy = 1 cena

Dětská chůvička
Disney TD5000
oboustranný přenos, dosah 
300 metrů, vysoká přesnost, 
noční světlo, nastavitelná 
hlasitost, vizuální výstraha 
při tichém chodu, 
malý nabíjecí přijímač

Punčocháče 
kojenecké thermo
různé druhy, barvy a velikosti

Dívčí kozačky
různé druhy a barvy, 
vel. 22–36

Dětská kotníková obuv
zateplená
různé druhy a barvy, 
vel. 28–36 

Cestovní 
batoh a kufr 
dětský
různé dezény
batoh dětský  169,-
kufr dětský     399,-

Dětské sněhule
různé druhy a barvy, 
vel. 22–29 

Dětské sněhule
pogumované
různé druhy a barvy, 
vel. 22–35

Dívčí sněhule
zateplené s kožíškem
různé dezény a barvy, 
vel. 28–40

899 Kč

599 Kč

399 Kč

399 Kč

499 Kč

279 Kč

Huggies 
vlhčené ubrousky 384 
různé druhy 
(1 ks = 0,50 Kč) 

189 Kč

1.990 Kč

129 Kč

149 Kč

Lojenecké capáčky 
100% polyester, různé barvy, 
velikosti S - L

99,90 Kč

89,90 Kč

79,90 Kč

Hudební kolotoč 
s broučky
plastový, hraje jemné 
melodie pro snadnější 
usínání miminka, 
k zavěšení na postýlku, 
mechanické spouštění 
melodií,  výška 50 cm

0+
 měs.

399 Kč

2.590,-2.590,-



- 25 %

- 20 %

Pampers 
dětské plenky 
různé druhy 
Junior
 52 ks (1 ks = 5,37 Kč)
Maxi 
62 ks (1 ks = 4,50 Kč)
Maxi Plus
 56 ks  (1 ks = 4,98 Kč)
Mini 
80 ks  (1 ks = 3,49 Kč) 
Midi 
70 ks  (1 ks = 3,99 Kč) 
Extra Large 
44 ks (1 ks = 6,34 Kč)

Pampers 
Premium Care 
dětské plenky
různé druhy 
Newborn 
78 ks (1 ks = 3,58 Kč)
Mini 
72 ks (1 ks = 3,88 Kč)
Midi 
60 ks (1 ks = 4,65 Kč)
Maxi 
52 ks (1 ks = 5,37 Kč)
Junior 
44 ks (1 ks = 6,34 Kč)

MAM
dětské dudlíky
různé druhy

Pampers 
Wipes
vlhčené ubrousky 
2 druhy 
Sensitive Quattro 
4x 56 ks   
Fresh Quattro 
4x 64 ks

Hipp 
dětská kosmetika
různé druhy

Dětská váha
JBY80
LCD displej, až 20 kg, 
klenutý povrch, funkce HOLD 
pro zaznamenání naměřené 
hodnoty neklidných dětí

Dětská chůvička  
JBY86
dosah až 800 m, 
nastavitelná citlivost 
a hlasitost, 2 volitelné 
kanály, symboly 
na displeji: zobrazí spaní,
pláč, probuzení dítěte, 
baterie součástí balení

Nivea soft 
300 ml 
(100 ml= 37,23 Kč)

Nivea 
tělové mléko 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 32,68 Kč)

Nivea 
tělové mléko 
různé druhy  
400 ml
(100 ml = 29,75 Kč)

Nivea 
zpěvňující tělová
kosmetika 
různé druhy  
200 ml
(100 ml = 59,50 Kč)

Nivea 
pleťová kosmetika 
různé druhy 
200 ml 
(100 ml = 48,35 Kč)

Nivea 
pleťové krémy 
různé druhy 
50 ml 
(100 ml= 223,40 Kč)

Nivea 
zpevňující 
pleťové krémy 
různé druhy 
50 ml 
(100 ml= 418 Kč)

Labello 
balzám na rty
různé druhy

Nivea 
pro intimní hygienu 
emulze 
250 ml 
(100 ml = 29,96 Kč) 

ubrousky 
20 ks   39,90 
(1 ks = 2 Kč)

Pleny
různé druhy, 100% bavlna
70 x 70 cm    19,90
80 x 80 cm    29,90
90 x 100 cm  59,90

cena od

Dětská samolepicí 
dekorace
různé druhy
a motivy
     cena od 

279 Kč

1.790 Kč
1.390 Kč

279 Kč

119 Kč

59,90 Kč

19,90 Kč
111,70 Kč

111,70 Kč

209 Kč

81,70 Kč

74,90 Kč41,70 Kč

96,70 Kč

119 Kč

119 Kč

V nabídce další 
druhy kosmetiky

V nabídce další 
druhy kosmetiky

V nabídce další 
druhy kosmetiky



Tady je svět ještě v pořádku.

Alnatura 
tyčinka BIO
různé druhy 
25 g

Alnatura kaše BIO
banánová 
250 g

Zvýhodněnou cenu pro členy 
Mimi klubu najdete v měsíční 

nabídce na webových stránkách 
www.mimi-klub.cz

Zvýhodněnou cenu pro členy 
Mimi klubu najdete v měsíční 

nabídce na webových stránkách 
www.mimi-klub.cz

57,90 Kč

19,90 Kč


	01_DK
	02_DK
	03_DK
	04_DK
	05_DK
	06_DK
	07_DK
	08_DK
	09_DK
	10_DK
	11_DK
	12_DK
	13_DK
	14_DK
	15_DK
	16_DK
	17_DK
	18_DK
	19_DK
	20_DK

